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安城市環境基本計画に掲げる各種施策及びこの環境報告書の内容について、
皆様のご意見・ご感想をお寄せください。【提出締切日：平成 24 年 4 月 27 日（金）】

（表紙の裏に提出方法が記載されています。）

ＦＡＸ  ：  ０５６６−７６−１１１２
 安城市役所 環境部環境首都推進課

「平成23年度  環境報告書」係  行

平成  　　  年   　　月  　　  日
〒□□□—□□□□

ご 住 所

お 名 前              　　　　　　　　　  　　　　　　　年齢  　     歳

電話番号                 　　　　  　  FAX 番号

メールアドレス

●ご意見等記載欄

※ Q1 〜 Q3 で具体的に記入していただける方は、下の記載欄にお願いします。

●アンケートにご協力ください。（該当する箇所の□をチェックしてください。）
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Q1

Q2

Q3

Q4

この報告書は、読みやすいですか
□ 読みやすい　　　□ 普通　　　□ 読みにくい点がある

内容についてどう思いましたか
□ 充実している　　□ 普通　　　□ 物足りなさを感じる

本市の環境問題への取組（環境施策）をどう評価されますか
□ よく評価できる　□ 普通　　　□ まだまだ不十分である

この報告書をどのような立場でお読みになりましたか
□ 市民　　□ 事業者の環境担当者　　□ 環境 NGO・NPO　　□ 行政機関

□ 報道機関　□ 各種団体　□ 教育・研究機関　□ 学生　□ その他（　　　　　　）

ふ り が な

番号（　　）

ご協力ありがとうございました。

様 式


